Cope Qbbo :
“F & e

Comune di Partinico SEGRETERIA GENERALE

P Dl Responsabile Segretaria benerale

wWW.camune.partinico.pa.it

Rag. Loncetta Loncone

Pag.: 1/1

SETTORE STAFF
SEGRETERIA GENERALE

Protocollo Determinazioni N. /{ oS6 del ;/ . Qﬁ? - lof (

Impegno e Liquidazione compenso attivita
OGGETTO sostitutiva . Commissario ad Acta D.ssa
Daniela Lionelli

Responsabile del Settore: Rag. Concetta Concone

Responsabile Ufficio Segreteria Generale: Crupi Giovanni

Responsabile del Procedimento: Spinella Giuseppa Piera

Trasmessa all’Albo Pretorioil 2% - (o ol

SETTORE STAFF
SEGRETERIA GENERALE

Atto n. _(H9 Data ‘7,{/0(2/ 2oLk

SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALE



SETTORE STAFF

Comune di Partinico SEGRETERIA GENERALE

s Responsabile Seqretaria Generale
Provingig di Palermo
WWW.EO”NIHF.M!‘I’I‘"IM.FE.I-I

Rag. Loncettz Concone

Pag.: 272

Proposta di adozione di determinazione avente per oggetto : impegno e
liquidazione spese di missione dovute al Commissario ad acta D.ssa Daniela
Lionelli;

Premesso che con D. A. n° 98/S3/2016 dell’ Assessorato Regionale delle
Autonomie Locali e della Funzione Pubblica, notificato all’Ente con nota
prot. n°9613 del 08/07/2016, veniva nominato commissario ad acta la
D.ssa Daniela Lionelli, con il compito di sollecitare 1’ approvazione del
Rendiconto per I’ Esercizio Finanziario 2015;

Vista la nota prot. n 11193 del 24/08/2016, con cui viene richiesto il
rimborso delle spese sostenute, relative alle missioni effettuate nei giorni
08.07.2016 e 22.08.2016, e I’ indennitd dovuta ai commissari ad acta, ai
sensi dell’ art.1 del D. A. n° 40 del 08/06/2012

Tutto cio premesso
propone
» Di Impegnare le somme nel seguente modo:
e € 250,00 indennita di missione al commissario ad acta
e € 60,16 spese per n° 2 accessi
al Titolol, Funzione 1 Servizio 1, Intervento 3 del cap. 5 “ indennita
Amministratori e gettoni di presenza”;
e €21,25 per Irap al cap. 27 T1, S1, I7 * Irap amministratori’
> Liquidare alla D.ssa Daniela Lionelli , la complessiva somma di €
331,41, come da parcella allegata;
» Prelevare la somma di € 310,16 al Cap. 5 “ indennita di carica e
rimborso spese amministratori” , T.1, F.1,S.1,1.3 e la somma di
€ 21,25 al cap. 27 T1,51,17 del bilancio 2016 in corso di formazione;
» Fare carico all’ Ufficio di Ragioneria di emettere il relativo mandato
di pagamento a favore della D.ssa Daniela Lionelli......
IBAN : -

I1 Proponente

ﬂ?)?lUMQ i WYSI{Q\M

SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALE



@‘E# SETTORE STAFF

Comune di Partinico SEGRETERIA GENERALE

- Respansabile Seqretaria Benerale
Provincia di Palermo
WWW.comune.pariinico.pu.it

Rag. Loncetts Concane

Pag.: 3/3

DEL SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALE

Esaminata la proposta del proponente, i cui provvedimenti si
intendono ripetuti e trascritti e che assumono motivazione del
presente provvedimento di cui il sottoscritto attesta la regolarita
tecnica del procedimento; '

VISTI:

L’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 e I’art.4 del D.Lgs. 165/2001 che disciplinano gli
adempimenti di competenza dei Responsabili di Servizio;

il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi Comunali che
disciplina le attribuzioni del Responsabile di Settore;

Gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. n. 267/2000 che disciplinano le procedure di
prenotazione, di impegno e di liquidazione delle spese;

La Relazione Previsionale e Programmatica;

La delibera del Consiglio Comunale, n. 04 del 2/02/2016 di 1. E. con la quale ¢
stato approvato il Bilancio di Previsione per I’Esercizio Finanziario anno 2015;

La delibera di G.M. n. 14 del 3/02/2016 di 1. E. con la quale ¢ stato deliberato
’approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) anno 20185;

La determina Sindacale n. 18 datata 31/05/2016 con la quale & stato conferito
Pincarico di Responsabile del Settore di Staff al Sindaco “Segreteria Generale” al
Rag. Concetta Concetta,

DETERMINA

Di fare propria la superiore proposta.

SETTORE STAFF SE

Kag. Con

SETTORE STAFF SEGRETERIA GEMERALE



Comune SETTORE ECONOMICO -FINANZIARIO
di Piazza Umberto 1, 3 90047 Partinico—PA
e Partinico . - Tel. Fax 091/8913247 Fax (091/8908026

Provinciadi Palerma Resp. Dr. Antonine Sciacchitano

C.f. 00601920820

waing cope parinico, prit

Pag.: 1/1

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Ufficio Impegni

SITUAZIONE CONTABILE
1l Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n.10/91 attesta che il presente impegno & stato annotato

al numero di seguito riportato;

ATTO N° ({of

Impegno n° Z/t ';5 Cap -3 Codice 4, ( Bi]anciog‘p’o/lmporto €. 210(¢
Impegno n°24 sk Cap_LF Codice /. ! | 2 Bilancio /¢ Importo€._ 2 ( ? v

Impegno n° Cap Codice Bilancio Importo €,
Impegno n° Cap Codice Bilancio Importo €.
Impegno n® Cap Codice Bilancio Importo €.
Impegno n° ; Cap Codice Bilancio Imporio €.
*m'/ o Pl 4
Visto di regolaritd contabile sull’impegno di spesa sopradescritto ¢ di copertura
finanziaria
Partinico, li

[ RESPONSABILE DEI} SE[TTORE ECONOMICO FINANZIARIO

A

Settore Economico - Finanziario




il

&

SETTORE STAFF

Comune di Partinico SEGRETERIA GENERALE
Provineia di Palermo Responsabile Segretaria Gensrale

wwhLcomune.pariinieo, po.it

Rag. Loncetta Loncons

Pag.: 4/4

SETTORE GESTIONE FINANZIARIA

UFFICIO LIQUIDAZIONI E MANDATI

Responsabile Ufficio e del procedimento:
[struttore:

SITUAZIONE CONTABILE

Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n.10/91 attesta, relativamente alla parte di competenza
del Servizio Finanziario, la regolarita del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza ai
sensi dell’art. 184, comma 4 ¢ 185 comma 3 del D.Lgs. 267/2000:

ATTOn®

mandato n° del ;:Mandato n® del

mandato n°___ del :Mandato n® del

mandato n® del :Mandato n® del

mandato n® del :Mandato n® del

mandato n® del :Mandato n° del

mandato n® del :Mandato n° del

Partinico Li, Il Responsabile del Procedimento contabile

note:

SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALE



el

@g SETTORE STAFF
Comune di Partinico SEGRETERIA GENERALE
i o Responsabile Segretaria Generale
w’hlw.rl'ﬂlll'lmt"ﬁﬂdfﬂfl.‘u.pa.ff ﬁag. fﬂﬂﬂﬂffﬂ Eﬂﬂﬂﬂ'ﬂﬂ

Pag.: 5/5

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N.ro Reg. pubbl.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile
Albo Pretorio, che copia del presente atto viene pubblicato il giorno
all’Albo Pretorio ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile Albo Pretorio

IL SEGRETARIO GENERALE

SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALE



